



KLEIBER

NOWE KOLEKCJE
KLEIBER

+ 48 61 102 17 70
facebook.com/meblekleiber
instagram.com/kleiberfurniture

ul. Meblowa 1
63-100 Pysząca

kleiber.eu
biuro@kleiber.eu

NOWE KOLEKCJE KLEIBER

Orgatec 2024

Firma Kleiber zaprezentowała 4 nowe kolekcje podczas tegorocznych targów Orgatec w Kolonii. Meble, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem wśród uczestników wydarzenia, powstały we współpracy z uznanymi projektantami: Ciani Design Studio, Grynasz Studio oraz Ronaldem Straubelem.

Meble Kleiber, znane ze swojej doskonałej jakości, wygody i dbałości o detale, znajdują się nie tylko w polskich biurach, ale także w hotelach i siedzibach firm w wielu krajach Unii Europejskiej. Produkty firmy są cenione za innowacyjny design, który łączy nowoczesność z praktycznością, tworząc komfortowe przestrzenie użytkowe.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i wiedzy z zakresu produkcji mebli Kleiber dostarcza rozwiązania, które służą klientom przez lata, zachowując przy tym pełną funkcjonalność i wygodę. Każdy produkt tworzony jest z najwyższą starannością, by zapewnić użytkownikom komfort siedzenia zarówno w biurach, jak i poczekalniach oraz innych przestrzeniach publicznych.

Więcej informacji o firmie:
www.kleiber.eu





Samoo

Klasa i wygoda w jednym

Kolekcja Samoo to połączenie wygody i lekkiej formy, które zostało docenione w prestiżowym konkursie Must Have podczas Łódź Design Festival. Projekt autorstwa Ronalda Straubela harmonijnie łączy elegancję z nowoczesnym stylem, zachowując przy tym maksymalny komfort. Ergonomiczne siedzisko i oparcie zapewniają wygodę nawet przy długim użytkowaniu, dzięki czemu kolekcja doskonale sprawdza się w biurach, hotelach, restauracjach, jak i w domowych wnętrzach.

Link do kolekcji:

www.kleiber.eu/produkt/samoo



Frame

Minimalistyczna elegancja zainspirowana Bauhausem i modernizmem

Kolekcja Frame łączy w sobie nowoczesny minimalizm z funkcjonalnością, a motyw owalu jako przewodni element nadaje jej unikalnego charakteru. Projekt został stworzony przez Grynasz Studio. W skład kolekcji oprócz mebli do siedzenia wchodzi donice, stoliki oraz mobilne parawany, co czyni ją wszechstronnym rozwiązaniem do przestrzeni biurowych, recepcyjnych i gabinetowych. Kolekcja odpowiada także na potrzeby osób neuroróżnorodnych, dzięki możliwości zamontowania specjalnych parawanów. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, meble Frame są nie tylko trwałe, ale i zaprojektowane z myślą o środowisku – minimalizacja liczby zszywek, łatwy demontaż i możliwość recyklingu to ważne aspekty tej kolekcji.

Link do kolekcji:

www.kleiber.eu/produkt/frame



Nebula

Minimalizm i komfort w harmonijnym wydaniu

Kolekcja Nebula, podobnie jak Frame także powstała we współpracy z Grynasz Studio. To doskonałe połączenie minimalistycznego designu z wyjątkową funkcjonalnością. Charakterystyczne detale, takie jak elegancko zaprojektowane nóżki i pogrubiona kedra, nadają jej unikalny styl. Nebula oferuje szeroki wybór elementów – fotele, sofy, stoły, stoliki oraz moduły z mediaportami – co zapewnia wszechstronność w aranżacji. Dodatkowo system parawanów montowanych na siedziskach zapewnia doskonałą akustykę, czyniąc kolekcję idealną do przestrzeni biurowych i publicznych. Wykonane z wysokiej jakości materiałów meble zostały zaprojektowane z myślą o recyklingu, dzięki minimalizacji zszywek i ułatwionemu demontażowi. Za sprawą podwyższonej konstrukcji, a także możliwości zamontowania dodatkowego metalowego podłokietnika, meble Nebula są doskonałym wyborem dla seniorów.

Link do kolekcji:

www.kleiber.eu/produkt/nebula



Fino

Styl i funkcjonalność w każdej przestrzeni

Kolekcja Fino, zaprojektowana przez Ciani Design Studio, to wszechstronne krzesła idealne do zastosowania w salach konferencyjnych, hotelach i restauracjach. Dostępne w trzech wariantach – całkowicie lakierowane, tapicerowane w całości lub z tapicerowanym siedziskiem – Fino łączy styl z komfortem. Stabilna 4-ramienna podstawa malowana proszkowo, gwarantuje trwałość, a kompaktowe wymiary krzesła pozwalają na jego zastosowanie nawet w niewielkich przestrzeniach, co czyni je doskonałym wyborem do różnorodnych wnętrz.

Link do kolekcji:

www.kleiber.eu/produkt/fino